COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 007/2013-COGEPS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

CONTRA O INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

PARA O 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR

PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE –

PSS1/2013.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital 006/2013- COGEPS, de 25 de fevereiro de 2013, e

- considerando a análise feita pela Comissão de Processo Seletivo de Docentes

– CPSD e apresentada a esta Coordenadoria, em ficha que está anexada na

documentação dos candidatos – fase recursal;

TORNA PÚBLICO:

O resultado da análise dos recursos contra o indeferimento de inscrições

publicados no anexo único do Edital nº 006/2013-COGEPS, de 25 de fevereiro

de 2013, que trata da publicação da análise dos requerimentos de inscrição

para o 1º Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docente por

prazo determinado da Unioeste, conforme aparece descrito:

1. Inscrição nº 4 – Administração de Enfermagem em Serviços de Saúde -

Tamires Fernanda Vieira Oenning. O recurso PROCEDE.  A inscrição passa

a ser considerada deferida.

2. Inscrição nº 45 – Internato Médico e Residência Médica em Clínica

Médica – Diego Henrique Andrade de Oliveira. O recurso PROCEDE.  A

inscrição passa a ser considerada deferida.

3. Inscrição nº 144 – Internato Médico em Pronto Socorro – Fernando

Antônio Campelo Spencer Netto. O recurso PROCEDE.  A inscrição passa

a ser considerada deferida.

4. Inscrição nº 155 – Internato Médico em Pronto Socorro – Joanito Soltoski.

O recurso PROCEDE.  A inscrição passa a ser considerada deferida.

5. Inscrição nº 172 – Economia Doméstica – Francieli Pilati Gervasoni. O

recurso PROCEDE.  A inscrição passa a ser considerada deferida.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 28 de fevereiro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE